АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2024 года  № 6/54

г. Екатеринбург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 10 января 2003

года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 8 ноября 2023 года №137/1043-8 «О вопросах, связанных с

изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации», № 137/1045-8 «О количестве

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области № 6/43 от 15.02.20024 года «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года», Академическая районная территориальная

избирательная комиссия горда Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта

2024 года, для участковых избирательных комиссий избирательных участков

Академического района города Екатеринбурга (прилагается).

2. Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года в

участковые избирательные комиссии в количестве, установленном

настоящим решением, с оформлением соответствующих актов передачи

избирательных бюллетеней не позднее 13 марта 2024 года.

3. Участковым избирательным комиссиям обеспечить сохранность

бюллетеней при их получении, хранении и передаче. Ответственность за

сохранность бюллетеней возложить на председателей участковых

избирательных комиссий.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Свердловской области, нижестоящим участковым избирательным комиссиям
и разместить на сайте Академической районной территориальной
избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Академической районной территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пяткову

Председатель
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева

Приложение
к решению Академической районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

от 25.02.2024 года № 6/54

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Президента России 17 марта 2024 г.

I. для УИК с использованием КОИБ

№ УИК Численность
избирателей на 01.01.24

Количество
бюллетеней %

1289 1 906 1800 94,43

1308 2 750 2500 90,9

1315 2 797 2600 92,95

1316 2 611 2400 91,91

1322 2 454 2300 93,72

1469 2 668 2500 93,7

1470 2 496 2300 92,14

1532 2 509 2300 91,66

1533 2 123 2000 94,2

1822 2 535 2300 90,72

1823 2 658 2400 90,29

2634 2 668 2500 93,7

2635 2 269 2100 92,55

2636 2 094 1900 90,73

2637 2 679 2500 93,31

2638 2 409 2200 91,32

2639 2 580 2400 93,02

2649 2 341 2200 93,97

2650 2 542 2300 90,47

2651 2 758 2500 90,64

2652 2 683 2500 93,17

2653 2 266 2100 92,67

2654 2 517 2300 91,37

2655 2 299 2100 91,34

2656 2 512 2300 91,56

2661 2 632 2400 91,18

2662 2 628 2400 91,32

2663 2 087 1900 91,03

2664 2 534 2300 90,76

2769 2 156 2000 92,76

ИТОГО: 74 161 68 300 92,09

Всего бюллетеней для КОИБ 72 000
Выдать в УИК  68 300
Резерв ТИК  3 700

II. для УИК без использования КОИБ

УИК
Численность

избирателей н 01.01.2024
Количество
бюллетеней %

2667 2 384 2000 83,89

2770 2 170 1800 82,94

2771 2 387 2000 83,78

2772 2 246 2000 89,04

1312 1000 1000 100

1317 500 500 100

ИТОГО:  10 687 9 300 87,02

Всего бюллетеней не для КОИБ 10 000
Выдать в УИК  9 300
Резерв ТИК  700